

Årsredovisning
för
HTH Kök i Stockholm AB
559235-7973

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Johansson, Verkställande direktör
2025-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för HTH Kök i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på köksinredningar samt försäljning av köksinredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Under räkenskapsåret har lågkonjunkturen påverkat bolagets ekonomi bland annat genom lägre efterfrågan inom företagssegmentet. Bolaget har därmed behövt skifta fokus och satsa mer på försäljning mot privatpersoner, vilket har fallit väl ut. Bolaget följer noggrant utvecklingen och vidtar löpande de åtgärder som krävs.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till HTH Kök i Jönköping AB, org nr 556493-6390, med säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 863	14 243	16 522	11 636	0
Resultat efter finansiella poster	140	315	562	-2 043	0
Balansomslutning	5 723	7 212	8 599	7 299	25
Soliditet (%)	7,0	8,8	6,6	1,2	100,0
Antal anställda	4	4	7	8	0

Nettoomsättningens ökning är främst hänförd till ökad försäljning mot privatpersoner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	395 846	113 377	534 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 377	-113 377	0
Årets resultat			-210 180	-210 180
Belopp vid årets utgång	25 000	509 223	-210 180	324 043

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509 223
årets förlust	-210 180
	299 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	299 043
	299 043

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		19 862 654	14 243 087
Kostnad såld vara		-15 514 986	-9 872 867
Bruttoresultat		4 347 668	4 370 220
Försäljningskostnader		-1 771 852	-1 772 370
Administrationskostnader		-2 364 335	-2 259 816
Övriga rörelseintäkter		27 814	91 360
Övriga rörelsekostnader		0	-92 932
Rörelseresultat	2	239 295	336 462
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 487	5 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 519	-26 683
		-99 032	-21 370
Resultat efter finansiella poster		140 263	315 092
Bokslutsdispositioner		-402 416	-105 526
Resultat före skatt		-262 153	209 566
Skatt på årets resultat		51 973	-96 189
Årets resultat		-210 180	113 377

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	336 933	673 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	473 441	538 655
		810 374	1 211 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	5	207 785	155 812
		207 785	155 812
Summa anläggningstillgångar		1 018 159	1 367 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 089 571	1 000 111
Fordringar hos koncernföretag		0	1 875 000
Aktuella skattefordringar		56 441	0
Övriga fordringar		488 954	498 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 107	554 104
		2 292 073	3 927 927
<i>Kassa och bank</i>		2 412 858	1 916 011
Summa omsättningstillgångar		4 704 931	5 843 938
SUMMA TILLGÅNGAR		5 723 090	7 211 738

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1000 aktier		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Ansamlad förlust/Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		509 223	395 846
Årets resultat		-210 180	113 377
		299 043	509 223
Summa eget kapital		324 043	534 223
Obeskattade reserver		93 942	126 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		547 989	551 074
Skulder till koncernföretag		3 696 969	4 761 969
Aktuella skatteskulder		0	135 892
Övriga skulder		314 057	589 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		746 090	512 379
Summa kortfristiga skulder		5 305 105	6 550 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 723 090	7 211 738

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Bolaget har enbart pensionsplaner som klassificeras såsom avgiftsbestämda. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförs.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Inventarier 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 682 000	1 682 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 682 000	1 682 000
Ingående avskrivningar	-1 008 667	-672 267
Årets avskrivningar	-336 400	-336 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 345 067	-1 008 667
Utgående redovisat värde	336 933	673 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	973 458	1 044 258
Inköp	143 054	123 752
Försäljningar/utrangeringar	-6 352	-194 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 110 160	973 458
Ingående avskrivningar	-434 803	-306 537
Försäljningar/utrangeringar	2 552	84 961
Årets avskrivningar	-204 468	-213 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-636 719	-434 803
Utgående redovisat värde	473 441	538 655

Not 5 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	155 812	103 838
Tillkommande fordringar	51 973	51 974
Belopp vid årets utgång	207 785	155 812

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Jönköping

Jönköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Johansson
Martin Johansson
Verkställande direktör
2025-05-14

Julia Johansson
Julia Johansson

2025-05-14

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson

2025-05-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson
Eric Valfridsson
Auktoriserad revisor
